iugiter exstare ac permanere, suosque plenarios et integros effectus sortiri 

et obtinere, constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque con

trariis, etiam speciali mentione dignis, non obstantibus. Nemini autem quae 

praesentibus Litteris decreta ac statuta sunt infringere vel eis contraire 

liceat; si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignatio-

376 Acta Apostolicae Sectis - Commentarium Officiale 

nem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, se 

noverit incursurum. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo octavo, die vigesimanona mensis Iunii, in festo Ss. Aposto

lorum Petri et Pauli, Pontificatus Nostri anno septimo. 

F R . A N D R E A S C A R D . F R Ü H W Í R T H , C A R O L U S CARD. P E R O S I , 

S. B. E. Cancellarius. S. C. Consistorialis Pro-Secretarius 

Ioannes Zani-Caprelli, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Beg. in Cane, Ap., vol. XXIV, n. 1. 

, LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

INDULGENTIA PLENARIA CONCEDITUR RECITANTIBUS MARIALE ROSARIUM 

CORAM SSMO EUCHARISTIAE SACRAMENTO. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad Sancti Dominici, Bononiensi in 

civitate, proximis diebus sollemnissima Conventus eucharistici habebitur 

celebratio, quam ad excitandam provehendamque christifidelium pietatem 

erga Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum summopere profuturam 

confidimus. Generalis vero Magister Ordinis Praedicatorum, cum in am

plissimam sui Ordinis Basilicam, in qua corpus Fundatoris religiosissime 

servatur, ipsius Congressionis coetus conveniant, enixis precibus Nos 

rogat ut peculiari de thesauro Ecclesiae indulgentia, praeclara hac fausta-

que occasione, christifideles donemus, qui Rosarium Beatae Mariae Vir

ginis, a Patriarcha Sancto Dominico ad honorem Deiparae institutum, 

ante augustum D. N. Iesu Christi sub velis eucharisticis delitescentis 

Sacramentum recitaverint. Quibus supplicationibus Nos, cognitum ac 

perspectum habentes opportunum admodum esse ut hanc Indulgentiam 

concedamus, quae, cum a Sancto Dominico simul atque a pietate eucha

ristica suam originem repetat, Conventus eucharistici Bononiensis, cuius 

certo quodam modo praefata Sancti Dominici ecclesia cardo erit, pecu-
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liare quoddam mnemosynon ac monumentum exsistat, adnuere statui

mus, atque ita praecipua Nostrae voluntatis significatione pii eventus